
Uchwała Nr XXXVII/42912009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2009r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. 
Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; 
Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; 
Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; 
Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505) oraz Uchwały 
Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 001100) w ramach zadań 

własnych, w tym: 
D zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 
D zwiększenia dochodów majątkowych ci kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

1.000.000,00 zł 
100.000,00 zł 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 833.800,00 zł 

(słownie: osiemset trzydzieści trzy tysiące osiemset złotych 001100) w ramach zadań 
własnych, w tym: 

D wydatków bieżących o kwotę 
D wydatków maj ątkowych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

103.800,00 zł 
730.000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów na 2009r. o kwotę 

1.733.800,00 zł (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści trzy tysiące osiemset 
złotych 00/100) przedstawionego w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi przedstawionym 
w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na realizację zadań publicznych w 2009r. przedstawionego 
w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów uzyskanych w ramach pomocy 
finansowych przyjętych· z gmin w 2009r. przedstawionego w załączniku Nr 15 
do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 3 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009, otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
w wysokości 5 125 874,00 zł 
(wydatki - dochody), 
który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych oraz kredytem 
długoterminowym ." 

§ 9. Paragraf 16 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 



,,§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 
l) zaciągania zobowiązań na finansowanie: 

a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 
do wysokości 3 385 834,00 zł, 
w tym: 
"Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 100000,00 zł 
"Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach" 25 000,00 zł 
"Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 
Publicznych Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)" 10 350,00 zł 
"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 235484,00 zł 
"Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze" 890000,00 zł 
"Remont drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku 
ok. 2093mb (Górki Duże, ul. Polska Wola)" 915 000,00 zł 
"Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 
ok. 1250mb (Starowa Góra, ul. Centralna)" l 200 000,00 zł 
"Przebudowa szlaku turystycznego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2917E w Lisowicach na odcinku 
ok. 0,8 km" 2 000,00 zł 
"Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 
Nr 2917E w Lisowicach" 8 000,00 zł 

b) zadań w ramach projektu "Nowa jakość usług 
rynku pracy" (wydatki bieżące) 99 952,52 zł 

c) zadań w ramach projektu "Jestem, Jesteś" 
(wydatki bieżące) 37754,73 zł 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
w ciągu roku do wysokości l 500000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami 
w ramach działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym 
roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działalności jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO rSCHODNIEGO 

fi (y 
RYSZARD 'SUROWIEC 


